Учетный номер______________
Директору МОУ «СОШ № 5»

г. Всеволожска

Зверевой С.В.

родителя (законного представителя)

Фамилия____________________________

Имя________________________________

Отчество____________________________

                                                                                                     Гражданство______________

Место проживания:

район______________________________

город ______________________________

улица______________________________

дом, квартира_______________________

телефон____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _________________________

_____________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

ученика___________класса
______________________________________________________________________
(дата рождения, место проживания)

в школьный летний оздоровительный лагерь .

С режимом дня и правилами поведения в лагере ознакомлен(а). __________________
Уходить домой ребенок будет самостоятельно в ______часов. _____________________

Забирать ребенка из лагеря буду лично. Одного домой не отпускать. ________________

 С _______часов ответственность за жизнь и здоровье ребенка несу лично. ___________
                                                                 «____»___________2024 год